
Zarządzenie Nr 252/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 września 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej zgłoszone projekty  

w Śmigielskim Budżecie Obywatelskim  

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 239/16 Burmistrza Śmigla 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku w sprawie Przeprowadzenia na terenie miasta Śmigla  

konsultacji społecznych dotyczących Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2017, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W celu rozpatrzenia projektów zgłoszonych w Śmigielskim Budżecie Obywatelskim 

powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: Piotr Szmytkowski – Skarbnik  

Członkowie: Arleta Adamczak – Puk - Radna 

Danuta Strzelczyk - Radna 

Pracownicy Urzędu:  

Hanna Skałecka - pracownik Urzędu 

Anita Kasperska - pracownik Urzędu  

Tobiasz Dudziński - pracownik Urzędu  

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

 

/-/ Małgorzata Adamczak 


